# سازمانده کمونیست

۴۳

نشریه کمیته سازمانده

اردیبهشت ۱۳۸۸
(مه ۲۰۰۹)

آدرس های تماس علی

bahrammodarresi@gmail.com

mozafar.mohamadi@gmail.com

azam.kamguian@gmail.com

تلویزیون پرتو

ساعات پخش

۱۵:۳۰ تا ۱۶:۳۰

به وقت تهران

تکرار برنامه

۲:۳۰ تا ۳:۳۰ بامداد

سایتهای حزب و نهادهای

نزدیک به حزب

www.hekmatist.com

www.iran-telegraf.com

www.oktoberr.org